АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2014г.		                                                                        	№ 84
ст-ца  Передовая

О внесении изменений в Постановление администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 18 августа  2014 года № 61
«О порядке предоставления отпуска муниципальным служащим
администрации Передовского сельского поселения
Отрадненского района»

	На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года, №25-ФЗ       «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из постановления  администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 18 августа  2014 года № 61 «О порядке предоставления отпуска муниципальным служащим администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района»:
-  из Приложения №1 «Продолжительность и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» и Приложения №2 «Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы» фразу «высшая муниципальная должность муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющая обязанности главы
Передовского сельского поселения
Отрадненского района

Т.Н. Шурупова

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13.11.2014г.

№

84

ст

-

ца  Передовая

О внесении изменений в Постановление администрации Передовского

сельского

поселени

я Отрадненского района от

18

августа

201

4

года №

61

«

О порядке предоставления отпуска муниципальным служащим

администрации Передовского сельского поселения

Отрадненского района

»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года

,

№25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации

»

, закона

Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244

-

КЗ «О муниципальной

службе в Краснодарском крае»

п о с т а н о в л я ю:

1.

И

с

ключить из постановления

администрации Передовского

сельского поселения

Отрадненского района

от 18 августа  2014 года № 61 «

О

порядке предоставления отпуска муниципальным служащим администрации

Передовского сельского поселения Отрадненского района

»

:

-

из

П

риложения №1

«

Продолжительность и условия предоставления

ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

за выслугу лет

» и

Приложения №2 «

Порядок и условия предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

за особые условия службы

» фразу

«высшая муниципальная должность муниципальной службы».

2.

Контроль за

выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания

.

Исполняющая обязанности главы

Передовского сельского поселения

Отрадненского района

Т.Н. Ш

урупова

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от  13.11.2014г.                                                                                     №   84   ст - ца  Передовая     О внесении изменений в Постановление администрации Передовского  сельского  поселени я Отрадненского района от  18   августа    201 4  года №   61     « О порядке предоставления отпуска муниципальным служащим    администрации Передовского сельского поселения    Отрадненского района »       На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года ,  №25 - ФЗ         «О муниципальной службе в Российской Федерации » , закона  Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244 - КЗ «О муниципальной  службе в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:   1.   И с ключить из постановления    администрации Передовского  сельского поселения   Отрадненского района  от 18 августа  2014 года № 61 « О  порядке предоставления отпуска муниципальным служащим администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района » :   -     из  П риложения №1   « Продолжительность и условия предоставления  ежегодного  дополнительного оплачиваемого отпуска   за выслугу лет » и  Приложения №2 « Порядок и условия предоставления ежегодного  дополнительного оплачиваемого отпуска   за особые условия службы » фразу  «высшая муниципальная должность муниципальной службы».     2.  Контроль за   выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания .

Исполняющая обязанности главы     Передовского сельского поселения   Отрадненского района                                          Т.Н. Ш урупова